

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo

pro zakázku na stavební práce

Projekt

Stavební úpravy kuchyně v ZŠ Huslenky

Zadavatel:

Obec Huslenky, 756 02 Huslenky

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

SMLUVNÍ STRANY

I. Objednatel : Obec Huslenky

sídlo : 756 02 Huslenky

IČ : 00303828

DIČ : CZ00303828

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních : Oldřich Surala
starosta

osoba oprávněná jednat ve věcech technických : Jitka Hajdová
stavební technik

a

II. Dodavatel : BS Vsetín s.r.o.

sídlo : 4.května 870, 755 01 Vsetín

IČ : 47973749

DIČ : CZ47973749

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5809

bank.spojení : UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 1008562002/2700

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních : Radek Němeček, jednatel

osoba oprávněná jednat ve věcech technických : Bc. Petr Strnadel, hlavní stavbyvedoucí

dnešního dne uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.7.2015 (dále jen „Dodatek č. 1“, dále jen „Smlouva“) na realizaci zakázky na stavební práce s níže uvedeným názvem (dále jen zakázka):

„Stavební úpravy kuchyně v ZŠ Huslenky“

Tímto Dodatkem č. 1 se mění a doplňují níže uvedené články Smlouvy takto:

BS Vsetín, s.r.o., 4. května 870, 755 01 Vsetín

OR : Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 5809

IČ: 47973749 DIČ: CZ47973749

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, č.ú. 1008562002/2700

CERTIFIKACE / ČSN EN 9001:2009 / ČSN EN ISO 14001:2005 / ČSN OHSAS 18001:2008

Tel. : + 420 571 412 253

E-mail : bsvsetin@bsvsetin.cz

Článek III.

Doba plnění

3.1. Kompletní dílo dle článku II. Bude provedeno v termínu:

Ukončení díla: 31.8.2015

Článek IV.

Cena díla

4.2. Cena za dílo

cena VCP č.1 bez DPH :	66 038,00 Kč
cena VCP č.2 bez DPH :	4 228,00 Kč
cena VCP č.3 bez DPH :	8 595,00 Kč
Cena VCP celkem:	78 861,00 Kč

cena MP č.1 bez DPH :	- 67 602,00 Kč
cena MP č.2 bez DPH :	- 2 664,00 Kč
cena MP č.3 bez DPH :	- 8 595,00 Kč
Cena MP celkem:	- 78 861,00 Kč

cena díla včetně Dodatku č. 1 bez DPH :	1.328.921,25 Kč
DPH 21%	: 622.073,46 Kč
cena díla s DPH	: 1.607.994,71 Kč

Položkové rozpočty k VCP a MP jsou obsaženy v příloze č.1 tohoto Dodatku č. 1. Cena díla zůstává beze změny.

Článek X.

Závěrečná ustanovení

10.3 Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží 2 objednatel a 1 zhotovitel.

10.5 Ostatní ujednání Smlouvy neuvedená v Dodatku č. 1 se nemění.

Ve Vsetíně, dne 26. 8. 2015

V Huslenkách, dne 26. 8. 2015

BS Vsetín, s.r.o.

4. května 870, 755 01 Vsetín
IČ: 47973749, DIČ: CZ47973749
Tel., fax: 571 412 253

Za Zhotovitele

Radek Němeček, jednatel



Za Objednatele

Oldřich Surala, starosta



Přílohy: 1) Oceněný výkaz výměr

Rekapitulace Více a Méně nákladů

Akce: ZŠ Huslenky

VCP:	číslo	Název	Cena bez DPH	Datum	Stav
	VCP č.1	Vícepráce č.1	66 038		
	VCP č.2	Vícepráce č.2	4 228		
	VCP č.3	Vícepráce č.3 - elektro	8 595		
celkem			78 861		

MP	číslo	Název	Cena bez DPH	Datum	Stav
	MP č.1	Méněpráce č.1	-67 602		
	MP č.2	Méněpráce č.2	-2 664		
	MP č.3	Méněpráce č.3 - Elektro	-8 595		
celkem			-78 861		

Rozdíl mezi VCP a MP

0,00




[Handwritten signature in blue ink]

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Číslo rozpočtu	VCP č.1	vícepráce č.1	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
625/300	ZŠ Huslenky		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	BS Vsetín, s.r.o		Zakázkové číslo	625/300
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	42 007	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	24 031	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	66 038	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		66 038	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		66 038	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %		66 038 Kč
DPH	21,0 %		13 868 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			79 906 Kč

Poznámka :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VCP č.2	Vícepráce číslo2	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
625/300	ZŠ Huslenky		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	BS Vsetín, s.r.o		Zakázkové číslo	625/300
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY


Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	4 228	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0	
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	4 228	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		4 228	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		4 228	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis: BS Vsetín, s.r.o. 4. května 870, 755 01 Vsetín IČ: 47973749, DIČ: CZ47973749 Tel./fax: 571 412 253		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			4 228 Kč	
DPH	21,0 %			888 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				5 116 Kč	

Poznámka :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

číslo rozpočtu	MP č.1	Měněpráce	JKSO	
objekt	Název objektu		SKP	
01	Stavební		Měrná jednotka	
stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
625/300	ZŠ Huslenky		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	BS Vsetín, s.r.o		Zakázkové číslo	625/300
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY


Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-8 759	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-58 844	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-67 602	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-67 602	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-67 602	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		 BS Vsetín, s.r.o. 4. května 870, 755 01 Vsetín IČ: 47973749, DIČ: CZ47973749 © Tel., fax: 571 412 253	
Základ pro DPH	21,0 %		-67 602 Kč
DPH	21,0 %		-14 196 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-81 798 Kč

Poznámka :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Počet	MP č.2	Měněpráce č.2	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Stavební		Měrná jednotka	
stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
625/300	ZŠ Huslenky		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	BS Vsetín, s.r.o		Zakázkové číslo	625/300
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY


Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-2 664	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-2 664	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-2 664	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-2 664	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		 BS Vsetín, s.r.o. 4. května 870, 755 01 Vsetín IČ: 47973749, DIČ: CZ47973749 © Tel., fax 571 412 253	
Základ pro DPH	21,0 %		-2 664 Kč
DPH	21,0 %		-559 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-3 223 Kč

Poznámka :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Počet	MP č.3	Ménépráce č.3	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Stavební		Měrná jednotka
stavba	Název stavby		Počet jednotek
625/300	ZŠ Huslenky		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	BS Vsetín, s.r.o		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
			625/300

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	-8 595	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-8 595	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-8 595	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-8 595	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
		 BS Vsetín, s.r.o. 4. května 870, 755 01 Vsetín IČ: 47973749, DIČ: CZ47973749 Tel., fax: 571 412 253	
Za objednatel			
Jméno :			
Datum :			
Podpis:			
Základ pro DPH	21,0 %		-8 595 Kč
DPH	21,0 %		-1 805 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-10 400 Kč

Poznámka :